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81 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne;
DAĞITIM YERLERİNE

 

Malumları  olduğu  üzere  bakanlığımız  ilgili  kuruluşu  olarak  faaliyet  gösteren  Türkiye  Turizm
Tanıtım ve Geliştirme Ajansı  (TGA), uluslararası  platformlarda ülkemizin ve  şehirlerimizin  tanıtımını
üstlenmektedir. Kongre  turizmi,  bu  tanıtım  faaliyetlerimizin  önemli  bir  ayağını  oluşturmakta  olup,  bu
alandaki  çalışmalarımız  ICCA (Uluslararası Kongre ve Toplantı Derneği) gibi önde gelen uluslararası
kuruluşlarla yakın iş birliği içerisinde sürdürülmektedir.
 
ICCA 2024 verilerine göre, Türkiye 119 uluslararası kongre ile dünyada 31. ülke; İstanbul, 86 kongreyle
dünya  şehirleri  arasında 20.  sıraya, Avrupa  şehirleri  arasında 15.  sıraya yükselmiştir. Ayrıca  İstanbul,
"Tıp Bilimleri Alanındaki En İyi 8 Şehir" arasında 8. sırada yer almıştır. Bu başarıda, stratejik tanıtım
çalışmaları ve çok paydaşlı destek mekanizmalarının etkili olduğu düşünülmekte ve ülkemize uluslararası
kongre ve bilimsel toplantıların kazandırılması için iş birliklerinin artırılması hedeflenmektedir.
 
Bu kapsamda, İstanbul başta olmak üzere diğer şehirlerimize uluslararası kongrelerin kazandırılmasına
katkı sunabilecek kişi ve kurumların belirlenmesine yönelik olarak, başvuru ve değerlendirme süreciyle
oluşturulacak bir Kongre Elçileri  listesi  hazırlanmaktadır. Uluslararası  akademik ve mesleki  birliklere
üye olan; bu kuruluşların yönetim yapılarında görev alan; düzenli olarak uluslararası kongrelere katılan
ve karar alma süreçlerinde etkili olabilecek akademisyenler, meslek örgütü temsilcileri ve sivil  toplum
aktörleri,  bu  kapsamda  kongre  elçisi  olarak  değerlendirilecek  olup  başvuruların  bu  yönde  yapılması
beklenmektedir.
Ayrıca  tarihi  ilerleyen  günlerde  duyurulacak  olan  ve  Kongre  Elçileri  ile  üst  düzey  katılımlı  bir
değerlendirme toplantısı yapılması da planlanmaktadır.
 

Sonuç  olarak,  kongre  eliçisi  programına  katılmak  isteyenlerin meetinginturkiye.com  platformu
üzerinden  başvuru  formunu  4  Ağustos  tarihine  kadar  doldurmaları  gerekmektedir.  Başvuru  linkinin
yukarıda belirtilen kapsamdaki kurum ve kuruluşlara iletilmesi hususunu bilgilerinize rica ederim.
 
Başvuru linki: https://meetinginturkiye.com/tr/toplantinizi-planlayin/kongre-elcisi-misiniz
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